
2020 年 3 月 27 日 

会員様各位 

フィットネス＆ヒーリング 吉祥倶楽部 

 

東京都の「外出自粛要請」を受けての営業のお知らせ 

 

平素より吉祥倶楽部をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症拡大防止および行政による今週末の外出自粛要請を受け、

苦渋の決断では御座いますが、3 月 28 日(土)、3 月 29 日（日）の二日間のスタジオプ

ログラムを休講と致します。大変急なご案内となりお客様にはご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解、ご協力賜ります様、お願い申し上げます。 

 

尚、3 月 30 日（月）からは通常営業を致します。改めて行政からの方針が出た場合

は、休講の延長の可能性も御座います。 

 

 


